様式第３号（第４条関係）

  年   月   日

宮古市長   あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

ＪＲ山田線利用促進事業支給申請書兼請求書（通勤定期券）

 ＪＲ山田線利用促進事業によるギフトカードの支給を受けたいので、下記のとおりＪＲ

山田線利用促進事業実施要綱第４条の規定により申請します。

記

※添付書類 ①購入した通勤定期券の写し

      ②身分証明書の写し

１ ギフトカード支給申請額（請求額）

            円

２ 申請内容 通勤定期券運賃

（     ）円×10分の3＝（     ）…①

申請額

（     ）円（①の額の1,000円未満四捨五

入）

３ 利用目的 □通勤 □通院 □買い物

□その他

（             ）